CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ảnh
3 x 4

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ;
- Viện Nghiên cứu Cao cấp về Toán,

1. Họ và tên người xin học bổng:
2. Mã số SV: 	 Số ĐT: 	 Ngành: 	 Khóa: ......... thuộc đơn vị: 	 		Trường Đại học Cần Thơ.
3. Địa chỉ gia đình:
4. Kết quả học tập rèn luyện: (đánh dấu  vào ô tương ứng)
	Tân sinh viên – Khóa 51
	Các khóa đang học

	 Đạt giải nhất, nhì trong kỳ thi học sinh giỏi cấp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương trở lên tại thời điểm là học sinh ở cấp trung học phổ thông, có xếp loại hạnh kiểm (hoặc rèn luyện) và học lực (hoặc học tặp) từ khá trở lên theo kết quả năm học lớp 12
	 Điểm trung bình tích lũy đến học kỳ 2, năm học 2024 – 2025 đối với các học phần thuộc khối kiến thức ngành Toán học (ngành cấp IV – ngành Toán ứng dụng) đạt từ 8,0 điểm (theo thang điểm 10) và tương đương trở lên

	 Bản sao học bạ cấp Trung học phổ thông
	 Không có điểm dưới 4,0 (theo thang điểm 10) và tương đương đối với tất cả các học phần đăng ký trong năm học 2024 – 2025 (không tính các học phần học trả nợ, học cải thiện điểm)

	 Xếp loại rèn luyện đạt từ loại khá trở lên, không bị nhà trường xem xét, nhắc nhở, phê bình, trừ điểm rèn luyện, kỷ luật từ mức khiển trách trở lên trong kỳ xét, cấp học bổng

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là hoàn toàn chính xác và mong muốn được Ban Giám hiệu, Viên Nghiên cứu Cao cấp về Toán xem xét hỗ trợ phần học bổng để tôi có thể tiếp tục việc học tại Trường Đại học Cần Thơ.

	Cần Thơ, ngày …../…/2025

	   Người viết đơn

Hồ sơ kèm theo: Các minh chứng hợp lệ theo quy định